SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 1 de 3

EDITAL nº 001/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2023 SAMAE

LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, torna pública as
INSCRIÇÕES DEFERIDAS e INDEFERIDAS em ordem de inscrição do Processo Seletivo
Simplificado 001/2023 para as funções, conforme segue:

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
TOTAL 17 INSCRITOS DEFERIDOS

PROTOCOLO NOME

001 Alexandre Thamasia Sire

002 Francisca Espinose de Souza

003 Edemilson Kohler

004 Julio da Silva Junior

007 Nilo Guilherme Peixoto Ribeiro

012 Thiago Luis Santana dos Santos

014 Rosimeire dos Santos

018 Antonio Luiz Feix

020 Maria loirdete Dalmarco

021 Fábio Ferreira de Souza

022 Maria da Conceição dos Santos

025 Maria Jessica Souza Santos

026 Elsa Pavlak

027 Alexandre Uller

028 Nilson de Oliveira

033 Jean Carlos Rodrigues de Castro

036 Dianilde Pinto Cardoso

SERVENTE DE SERVIÇOS GERAIS
TOTAL 07 INSCRITOS INDEFERIDOS

PROTOCOLO NOME MOTIVO

009 Rozilene da Cruz

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM OS ITENS 3.1 E
3.6 DO EDITAL: NÃO CONSTA O
CEP;

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 2 de 3

015 Adriana Veber

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM OS ITENS 3.1 E
3.6 DO EDITAL: NÃO CONSTA
LOGRADOURO;

016 Lucicleide Araujo de Souza da Silva

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM OS ITENS 3.1 E
3.6 DO EDITAL: NÃO CONSTA
DATA DE NASCIMENTO; NÃO
CONSTA ESTADO CIVIL; NÃO
CONSTA NACIONALIDADE; NÃO
CONSTA SEXO;

030 Josailson Barbosa Ferreira

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM O ITEM 3.6 DO
EDITAL: NÃO CONSTA
COMPROVANTES DE TEMPO DE
SERVIÇO (CTPS);

031 Gilson Hort

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM O ITEM 3.6 DO
EDITAL: NÃO CONSTA
COMPROVANTES DE TEMPO DE
SERVIÇO (CTPS);

034 Wellington Apareciso Eing Gonçalves

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM OS ITENS 3.1 E
3.6 DO EDITAL: NÃO CONSTA
CEP;

037 Antonia Barros Pereira

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM OS ITENS 3.1, 3.6
E 4.4 DO EDITAL  NÃO CONSTA
SEXO; DADOS ILEGÍVEIS
(CTPS);

AGENTE DE OBRAS

TOTAL  11 INSCRITOS DEFERIDOS
PROTOCOLO NOME

005 Marcelo de Andrade

006 Carlos Augusto de Jesus Oliveira

008 Luiz Alberto Kohler

010 Antonio Carlos de Quadros

011 Jailson Santana dos Santos

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.

CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC
FONE: (47) 3255 0500

www.samaebru.com.br

Página 3 de 3

017 Leonardo Bascte

019 Orlando da Luz

023 Thiago Cristovão Azzollini Motta

024 Charlie Machado Mendes

029 Rafael Fusculin

035 Otavio de Paula Pereira

AGENTE DE OBRAS

TOTAL 02 INSCRITOS INDEFERIDOS

PROTOCOLO NOME MOTIVO

013 David Alves Martins

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM OS ITENS 3.1 E
3.6 DO EDITAL  NÃO CONSTA O
LOGRADOURO;

032 Samuel Silva Souza

SERÁ INDEFERIDA A
INSCRIÇÃO INCOMPLETA DE
ACORDO COM OS ITENS 3.1 E
3.6 DO EDITAL  NÃO CONSTA O
CEP;

Brusque-SC, 27 de abril de de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO
PORTARIA 162/2023